
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

@<f г.Дальнегорск ^

О внесении изменений в постановление 
администрации Дальнегорского городского 

округа от 18.08.2015 № 479-па «Об утверждении 
Положения о стратегическом планировании в 

Дальнегорском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.07.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», распоряжением администрации Дальнегорского 

городского округа от 30.03.2015 № 82-ра «Об утверждении Плана подготовки 

документов стратегического планирования», Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в пункт 7.5. Положения о стратегическом планировании в 

Дальнегорском городском округе, утвержденного постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.08.2015 № 479-па, изложив его в 

следующей редакции:

«7.5. Муниципальные программы.
Структура муниципальных программ включает: титульный лист, паспорт 

муниципальной программы, паспорта подпрограмм, текстовую часть, 

приложения.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков


